Reverendo viro domino Eximino Dahe, decretorum doctori, archi
diacono Benascensi, in ecclesia ilerdensi, domini nostri Pape capellano, 
ipsiusque et eius camerarii ac curie camere apostolice generali audi
tori, judici et comissario apostolico asserto super causa seu causis 
vertentibus seu verti sperantibus inter procuratorem fiscalem camere 
apostolice ex parte una et Johannem Savina, notarium, Johanem Be
rardi et nonnullos alios laycos, cives civitatis Elnensis, occasione cuis
dam asserti debiti quingentorum florenorum auri de Aragone, per 
ipsum procuratorem fiscalem petitorum seu quos ab ipsis laycis petere 
et exigere nititur certis de causis ex parte alia specialiter deputato, 
Johannes de Rippis Altis, burgensis ville Perpiniani, vicariusque Ros
silionis et Vallispirii, pro illustrissimo principe domino nostro Arago
num rege, salutem et prosperos ad vota successus, vestram reverendam 
paternitatem harum serie ducimus cerciorem. Per procuratorem fis
calem regium curie nostre, fuisse querelose expositum coram nobis 
quod ex faccione, concessione et exequcione quarumdam literarum seu 
monicionum et citacionum a dicta vestra paternitate ad dicti procu
ratore fiscali camere apostolice instanciam emanatarum quarum co
piam vidimus per extensum continencium in effectu citacionem et mo
nicionem per vestram paternitatem fieri mandatam sub certis conmi
nacionibus procedendi in causa seu causis de dictis Johanne Savina, 
J ohanne Berardi, J ohanni Olleri, Castilione Enge (sic) , J acobo Colli, 
Jacobo Celleresii, Bernardo Flors, Petro Prats, Bernardo Cathalani, 
notario, Raymundo Poncii et pluribus aliis usque ad numerum xxvn, 
omnibus laycis, civibus dicte civitatis Elnensis, vicarie nostre predicte, 
qui, ut fertur , ad solvendum ipsum debitum n florenorum, reverendo 
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domino Bartholomeo, bone memorie, elnensis episcopo, cui ipsa apos
tolica carnera, ut asseritur, succedit se obligarunt ad comparendum 
coram ipsa vestra paternitate vel locumtenenti vestro in curia romana, 
videlicet, in palacio regio Barchinone vel alibi ubi dictus dominus nos
ter Papa, cum sua romana curia residebit die xv juredica post cita
cionem huiusmodi continue subsequenti, in causa seu causis ipsis 
usque ad diffinitivam sententiam inclusive responsuris, processuris et 
alio facturis, quod esset juris et racionis et alio prout in ipsis vestris 
monicionum et citacionum litteris, datum et actum Barchinone, in 
domo vestre habitacionis sub anno a nativitatis Domini MCCCC decimo, 
indiccione tercia et die tercia mensis aprilis, hec et alia lacius sunt 
contenta, est seu vertitur magnum et evidens interesse rei publice et 
juribus regaliis et preheminenciis regiis quas dictus dominus noster 
rex, habet in comitatibus Rossilionis et Ceritanie et in ipsus domini 
regis jurium et regaliarum suarum ac stilorum usuum et observan
ciarum antiquarum dicte curie nostre cedunt dapnum et prejudicium 
ac evidentem de directo lesionem racionibus inter alia que sequntur.